CLASSIFICA SQUADRE

Progr Cod. Soc.
1 03S0714
2 0370073
3 03B0148
4 03A0060
5 03X0727
6 03V3159
7 03C0245
8 03H0569
9 03S0056

10 03H0354
11 0320393

Societa

SPRINT VIDOR VALLATA ASD

PEDALE MARENESE GINO BARTALI
SOC. SPORT.SANFIORESE

VC SAN VENDEMIANO

V.C. CITTA' DI MAROSTICA

LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA
IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL
A.S.D. G.S. FONZASO

A.S.D. PEDALE OPITERGINO
U.C.S."OTTAVIO ZULIANI" A.S.D.
G.C.POSTIOMA

Punti
26
22
16
14

O~ NO1OO O ©

Penaliz Totale

26

22

16

14

3 6
6

3 5
5

3 4
4

9 -4



